
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
 
от 29 декабря 2012 г.                                 г. Котлас                                            № 4511  
 
 
 
 
Об утверждении схемы 
теплоснабжения территории 
города Котласа, входящего в 
состав муниципального 
образования – городской округ 
«Котлас», на 2013 - 2027 годы. 

 
 
 
 В соответствии  с п.6 ст.6 гл.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», руководствуясь статьёй 34 Устава МО «Котлас» администрация МО 
«Котлас»  п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить  прилагаемую схему теплоснабжения территории города Котласа, 
входящего в состав муниципального образования – городской округ «Котлас», на 2013 
- 2027 годы. 

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организацией на территории 
города Котласа муниципальному предприятию МО «Котлас» «Объединение котельных 
и тепловых сетей». 

3. Управлению экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас» 
совместно с отделом информационных технологий Аппарата администрации МО 
«Котлас» разместить  на официальном сайте МО «Котлас» схему теплоснабжения 
территории города Котласа, входящего в состав муниципального образования – 
городской округ «Котлас», на 2013 - 2027 годы в течение 15 календарных дней со дня 
ее утверждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
Заместителя Главы администрации, начальника Управления экономики и городского 
хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н.Романченко. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» за исключением приложения. 

 
 

Глава МО “Котлас”                                                                                        С.Н.Мелентьев 
 
Об утверждении схемы теплоснабжения территории города Котласа, 

входящего в состав муниципального образования - городской округ "Котлас", на 2013-
2027 годs: постановление Главы МО "Котлас" № 4511 от 29 дек. 2012 г.// Двинская 
правда. - 2013. - 10 янв. (1). - С. 7 . - (Прил.: Официальный четверг) 


